
str. 1 

 

 
     

Miejscowość Warszawa  ,dnia    14-06-2021 

Zamawiający         

Skarb Państwa - Oddział Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej 

Jana Ostroroga 35, 01-163 Warszawa 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa postępowania DOSTAWA MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH DO URZĄDZEŃ BIUROWYCH NA POTRZEBY ŻANDARMERII WOJSKOWEJ 

Numer postępowania RZP/04/OZŻW/2021 

Tryb postępowania Tryb podstawowy z możliwością negocjacji 

Link do postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/463659 
 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019, poz. 2019 z póź.zm.) dalej zwana ustawą Pzp., Zamawiający informuje, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu: 14-06-2021 godz. 10:15 w Oddziale Zabezpieczenia Żandarmerii Wojskowej 

2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

   

Część 1 – Zadanie nr 1: Dostawa bębnów do drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych, faksów   

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
K1 – cena  

80% 
K2 – gwarancja 

10% 

K3 – zatrudnienie osób 

niepełnospr./bezrob. 

6% 

K4 – zbiorcze opak. biodegr. 

/z recykl. 

4% 

1. 

NEOPRINT WITOLD BURDZY  
UL. BRANDWICKA 67A, 37-464 STALOWA WOLA 
NIP: 8651345690; REGON: 830289601 
mikroprzedsiębiorstwo 

48 514,89 zł 36 mies. 
TAK 

1 os. niepełnosprawna 

1 os. bezrobotna 
TAK 

2. 

GOLDEN LINE SP. Z O.O. 
UL. KRAKOWSKA 150, 35-506 RZESZÓW 
NIP: 5170395649; REGON: 381686462 
małe przedsiębiorstwo 

48 733,08 zł 36 mies. 
TAK 

1 os. bezrobotna 
TAK 

3. 

PRAXIS ŁÓDŹ PILECKA I PETLAK SP.J. 
UL. WÓLCZAŃSKA 66, 90-516 ŁÓDŹ 
NIP: 7251020624; REGON: 471222721 
małe przedsiębiorstwo 

56 500,05 zł 36 mies. 
TAK 

1 os. niepełnosprawna 
TAK 

   

Część 2 – Zadanie nr 2: Dostawa tuszów do drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych, faksów   



str. 2 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
K1 – cena  

80% 
K2 – gwarancja 

10% 

K3 – zatrudn. osób 

niepełnospr./bezrob. 

6% 

K4 – zbiorcze opak. biodegr. 

/z recykl. 

4% 

1. 

NEOPRINT WITOLD BURDZY  
UL. BRANDWICKA 67A, 37-464 STALOWA WOLA 
NIP: 8651345690; REGON: 830289601 
mikroprzedsiębiorstwo 

12 340,59 zł 36 mies. 
TAK 

1 os. niepełnosprawna 

1 os. bezrobotna 
TAK 

2. 

GOLDEN LINE SP. Z O.O. 
UL. KRAKOWSKA 150, 35-506 RZESZÓW 
NIP: 5170395649; REGON: 381686462 
małe przedsiębiorstwo 

11 019,83 zł 36 mies. 
TAK 

1 os. bezrobotna 
TAK 

3. 

PRAXIS ŁÓDŹ PILECKA I PETLAK SP.J. 
UL. WÓLCZAŃSKA 66, 90-516 ŁÓDŹ 
NIP: 7251020624; REGON: 471222721 
małe przedsiębiorstwo 

12 500,49 zł 36 mies. 
TAK 

1 os. niepełnosprawna 
TAK 

   

Część 3 – Zadanie nr 3: Dostawa tonerów do drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych, faksów   

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
K1 – cena  

80% 
K2 – gwarancja 

10% 

K3 – zatrudn. osób 

niepełnospr./bezrob. 

6% 

K4 – zbiorcze opak. biodegr. 

/z recykl. 

4% 

1. 

NEOPRINT WITOLD BURDZY  
UL. BRANDWICKA 67A, 37-464 STALOWA WOLA 
NIP: 8651345690; REGON: 830289601 
mikroprzedsiębiorstwo 

103 235,13 zł 36 mies. 
TAK 

1 os. niepełnosprawna 

1 os. bezrobotna 
TAK 

2. 

GOLDEN LINE SP. Z O.O. 
UL. KRAKOWSKA 150, 35-506 RZESZÓW 
NIP: 5170395649; REGON: 381686462 
małe przedsiębiorstwo 

114 327,44 zł 36 mies. 
TAK 

1 os. bezrobotna 
TAK 

3. 

PRAXIS ŁÓDŹ PILECKA I PETLAK SP.J. 
UL. WÓLCZAŃSKA 66, 90-516 ŁÓDŹ 
NIP: 7251020624; REGON: 471222721 
małe przedsiębiorstwo 

188 500,21 zł 36 mies. 
TAK 

1 os. niepełnosprawna 
TAK 

   

Część 4 – Zadanie nr 4: Dostawa pojemników do drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych   

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
K1 – cena  

80% 
K2 – gwarancja 

10% 

K3 – zatrudn. osób 

niepełnospr./bezrob. 

6% 

K4 – zbiorcze opak. biodegr. 

/z recykl. 

4% 

1. 

NEOPRINT WITOLD BURDZY  
UL. BRANDWICKA 67A, 37-464 STALOWA WOLA 
NIP: 8651345690; REGON: 830289601 
mikroprzedsiębiorstwo 

8 062,65 zł 36 mies. 
TAK 

1 os. niepełnosprawna 

1 os. bezrobotna 
TAK 



str. 3 

 

2. 

GOLDEN LINE SP. Z O.O. 
UL. KRAKOWSKA 150, 35-506 RZESZÓW 
NIP: 5170395649; REGON: 381686462 
małe przedsiębiorstwo 

7 212,69 zł 36 mies. 
TAK 

1 os. bezrobotna 
TAK 

3. 

PRAXIS ŁÓDŹ PILECKA I PETLAK SP.J. 
UL. WÓLCZAŃSKA 66, 90-516 ŁÓDŹ 
NIP: 7251020624; REGON: 471222721 
małe przedsiębiorstwo 

6 995,01 zł 36 mies. 
TAK 

1 os. niepełnosprawna 
TAK 

   

Część 5 – Zadanie nr 5: Dostawa fuserów do drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych   

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
K1 – cena  

80% 
K2 – gwarancja 

10% 

K3 – zatrudn. osób 

niepełnospr./bezrob. 

6% 

K4 – zbiorcze opak. biodegr. 

/z recykl. 

4% 

1. 

NEOPRINT WITOLD BURDZY  
UL. BRANDWICKA 67A, 37-464 STALOWA WOLA 
NIP: 8651345690; REGON: 830289601 
mikroprzedsiębiorstwo 

8 394,75 zł 36 mies. 
TAK 

1 os. niepełnosprawna 

1 os. bezrobotna 
TAK 

2. 

GOLDEN LINE SP. Z O.O. 
UL. KRAKOWSKA 150, 35-506 RZESZÓW 
NIP: 5170395649; REGON: 381686462 
małe przedsiębiorstwo 

4 079,56 zł 36 mies. 
TAK 

1 os. bezrobotna 
TAK 

3. 

PRAXIS ŁÓDŹ PILECKA I PETLAK SP.J. 
UL. WÓLCZAŃSKA 66, 90-516 ŁÓDŹ 
NIP: 7251020624; REGON: 471222721 
małe przedsiębiorstwo 

4 046,70 zł 36 mies. 
TAK 

1 os. niepełnosprawna 
TAK 

   

Część 6 – Zadanie nr 6: Dostawa deweloperów do drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych   

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
K1 – cena  

80% 
K2 – gwarancja 

10% 

K3 – zatrudn. osób 

niepełnospr./bezrob. 

6% 

K4 – zbiorcze opak. biodegr. 

/z recykl. 

4% 

1. 

NEOPRINT WITOLD BURDZY  
UL. BRANDWICKA 67A, 37-464 STALOWA WOLA 
NIP: 8651345690; REGON: 830289601 
mikroprzedsiębiorstwo 

14 304,90 zł 36 mies. 
TAK 

1 os. niepełnosprawna 

1 os. bezrobotna 
TAK 

2. 

GOLDEN LINE SP. Z O.O. 
UL. KRAKOWSKA 150, 35-506 RZESZÓW 
NIP: 5170395649; REGON: 381686462 
małe przedsiębiorstwo 

12 659,83 zł 36 mies. 
TAK 

1 os. bezrobotna 
TAK 

3. 

PRAXIS ŁÓDŹ PILECKA I PETLAK SP.J. 
UL. WÓLCZAŃSKA 66, 90-516 ŁÓDŹ 
NIP: 7251020624; REGON: 471222721 
małe przedsiębiorstwo 

11 998,65 zł 36 mies. 
TAK 

1 os. niepełnosprawna 
TAK 

   



str. 4 

 

Część 7 – Zadanie nr 7: Dostawa taśm, rolek, kart do drukarek termosublimacyjnych    

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
K1 – cena  

80% 
K2 – gwarancja 

10% 

K3 – zatrudn. osób 

niepełnospr./bezrob. 

6% 

K4 – zbiorcze opak. biodegr. 

/z recykl. 

4% 

1. 

NEOPRINT WITOLD BURDZY  
UL. BRANDWICKA 67A, 37-464 STALOWA WOLA 
NIP: 8651345690; REGON: 830289601 
mikroprzedsiębiorstwo 

22 223,64 zł 36 mies. 
TAK 

1 os. niepełnosprawna 

1 os. bezrobotna 
TAK 

2. 

GOLDEN LINE SP. Z O.O. 
UL. KRAKOWSKA 150, 35-506 RZESZÓW 
NIP: 5170395649; REGON: 381686462 
małe przedsiębiorstwo 

17 557,15 zł 36 mies. 
TAK 

1 os. bezrobotna 
TAK 

3. 

PRAXIS ŁÓDŹ PILECKA I PETLAK SP.J. 
UL. WÓLCZAŃSKA 66, 90-516 ŁÓDŹ 
NIP: 7251020624; REGON: 471222721 
małe przedsiębiorstwo 

12 876,87 zł 36 mies. 
TAK 

1 os. niepełnosprawna 
TAK 

 


